

Głogów, dnia 25.07.2019 r.



Unia Europejska
Fundusz Spójności



Wykonawcy uczestniczący w przetargu

Numer pisma: BI.271.10.2019-5

Dotyczy: Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „Budowa zbiorczego systemu kanalizacji sanitarnej w m. Przedmoście i m. Bytnik” w ramach Projektu pn.: „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Głogów, w aglomeracji Głogów” działanie 2.3 „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach” oś priorytetowa II „Ochrona środowiska, w tym adaptacja zmian klimatu” Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia liczby tłoczni.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia liczby tłoczni.

Pytanie:

W jaki sposób mają być odtwarzane nawierzchnie asfaltowe po wykonanych robotach (odtworzenie po śladzie wykopu czy na całej szerokości jezdni).

Odpowiedź:

Sposób odtworzenia nawierzchni podano w PFU.

Pytanie:

Czy osiedle domków jednorodzinnych budowanych przez firmę deweloperską w miejscowości Bytnik także podlega projektowi i budowie.

Odpowiedź:

Osiedle domków jednorodzinnych także podlega projektowi i budowie.

Pytanie:

Program Funkcjonalno-Użytkowy przewiduje budowę pompowni mokrych, natomiast koncepcja przewiduje pompownie typu suchego, który typ dopuszcza Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie pompowni z pompami zanurzonymi lub suchymi.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści, w ramach doświadczenia zawodowego na stanowisko przedstawiciela Wykonawcy, osobę, która posiada wykształcenie wyższe techniczne oraz

minimum 5-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika projektu, które to stanowisko pełnił jako Kierownik Jednostki Realizującej Projekt na zadaniach związanych z gospodarką wodno-ściekową.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści minimum 5-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika projektu, które to stanowisko pełnił jako Kierownik Jednostki Realizującej Projekt na zadaniach związanych z gospodarką wodno-ściekową.

Pytanie:

Prosimy o uściślenie kryteriów oceny ofert z uwagi na rozbieżności zawarte w SIWZ w części I pkt.8

Odpowiedź:

Koryguje się SIWZ część I IDW ustęp 8.2 w następujący sposób : „ oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną liczbę 60 punktów”.


WÓJT
Bartłomiej Zimny